
件数 工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当者等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

随意契約によることとした理由
（企画競争又は公募）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

再就職の
役員の数

備考
（単位：円）

随意契約に係る情報の公表（工事）

1

日本政策金融公庫長崎支店店舗内外装屋上防
水等改修工事
長崎県長崎市大黒町10-4
令和6年11月14日～令和7年12月1日
「建築工事」

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年11月14日
九州建設株式会社
福岡県福岡市博多区博多駅南1-8-31

一般競争入札において再度の入
札をしても落札者となるべき者
がいないことから、随意契約を
行ったものである。（契約規則
第27条第4項）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

235,125,000 － － －

2

日本政策金融公庫函館支店店舗冷暖房設備等
改修工事
北海道函館市豊川町20-9
令和6年11月29日～令和7年8月1日
「設備工事」

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年11月29日
株式会社平和設備
北海道函館市桔梗2-38-29

緊急の必要により競争に付する
ことができず、やむを得ず随意
契約を行ったものである。（契
約規則第27条第1項第2号）

74,965,000 74,965,000 100.0 － －


